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Honker 
As-Trans Sława Paszkowska / Skrupulatnie zaplanowany transport artykułów spożywczych

Jeśli masz do zlecenia transport artykułów spożywczych i szukasz kogoś, kto zrobi to rzetelnie i w pełni profesjonalnie, to wybierz As-Trans. Podczas organizacji transportu artykułów spożywczych uwzględniają oni wiele niezbędnych czynników jak np. rodzaj produktów spożywczych, odległość transportu, warunki przechowywania itp. Najważniejszy podczas transportu artykułów spożywczych jest oczywiście powierzony towar i to o niego firma najbardziej się troszczy. Dba o sterylne warunki wewnątrz auta, o zaplanowanie możliwie najkrótszej trasy i dogadanie szczegółów z klientem - skąd towar ma być odebrany i w jakie miejsce dostarczony. Tak działa As-Trans - ich transport artykułów spożywczych jest realizowany perfekcyjnie! Zgłoś się do firmy, a szybko przekonasz się, że zyskałeś zaufanego partne...[czytaj całość]

https://transport-paszkowscy.pl/artykulow-spozywczych/

Jachranka, Letnia 13
05-140 Serock
mazowieckie


Polish Dream / Polish online for English-speaking people / Polish language online

Are you an English-speaking person who wants to learn Polish? Have you decided to stay in Poland for some time, permanently, or are you just going to spend a bit of time here? No matter what the purpose of your visit to Poland is, learning Polish is always a great idea! Effective lessons can be taken at school Polish Dream, which addresses its offer precisely to foreign guests. Online Polish is a comprehensive course for beginners as well as for advanced learners. Groups consist of 3 to 5 people, so learning is comfortable and stress-free. Or do you prefer to learn on your own? Just you and the teacher? Polish Dream also offers such an option – you can easily sign up for a course that suits you completely. Online Polish is your chance to gain valuable new knowledge and skills that you w...[czytaj całość]

https://polishdream.pl/

Ruska 2
50-079 Wrocław
dolnośląskie


Almara Sp. z o.o / Elektryczny bańka chińska. Skuteczny sposób na jędrną i zdrową skórę.

Twoje ciało straciło jędrność, a na dodatek borykasz się z napięciem mięśni? Doskonałym rozwiązaniem na takie problemy jest elektryczna bańka chińska, która wykonuje masaż podciśnieniem oraz posiada funkcję światła czerwonego LED, zwiększającego jej efektywność. Elektryczna bańka chińska sprawdzi się zarówno u osób aktywnych fizycznie, jak i tych, prowadzących siedzący tryb życia. Regularne masaże podciśnieniem poprawiają krążenie krwi, co z kolei przyspiesza proces detoksykacji organizmu. Ponadto pozytywnie wpływają na regenerację oraz odporność. Elektryczna bańka chińska jest również doskonałym uzupełnieniem walki z cellulitem. Urządzenie zakupić można, odwiedzając sklep internetowy goodvibration.pl. Na stronie dostępne są również inne masażery przeznaczone do masażu wibracyjnego. To,...[czytaj całość]

https://goodvibration.pl/banki/

Mozarta 3/627
02-736 Warszawa
mazowieckie


The Dream / Angielski dla dzieci we Wrocławiu. Skuteczny i ciekawy!

Jesteś zainteresowany angielskim dla dzieci we Wrocławiu? Sprawdź ofertę szkoły The Dream. To szkoła języka angielskiego z wieloletnim stażem. Naucza nie tylko dzieci, ale też dorosłych i młodzież. Tak naprawdę jest przygotowana na każdą grupę wiekową. Jednak to dzieci są najbardziej wymagającą i szczególną grupą. Nauczanie najmłodszych wymaga przede wszystkim odpowiedniego przygotowania pedagogicznego. Dużo cierpliwości, używanie zrozumiałego prostego języka oraz umiejętność zainteresowania tematem, to coś, czego nauczycielom absolutnie nie może zabraknąć. Takich nauczycieli znajdziesz w szkole The Dream. Zapisanie dziecka na lekcję angielskiego, to słuszna i rozsądna decyzja, która swoje pozytywne skutki będzie miała w przyszłości. Szkoła The Dream i jej skuteczny angielski dla dzieci...[czytaj całość]

https://thedream.com.pl/

Ruska 2
50-079 Wrocław
dolnośląskie


DUAL Paloma Cieszkowska / Szybka i profesjonalna wycena nieruchomości - Warszawa

Zastanawiasz się, jaka jest wartość nieruchomości, którą posiadasz? Zleć wykonanie profesjonalnej wyceny rzeczoznawcy majątkowemu Palomie Cieszkowskiej, prowadzącej w Warszawie firmę DUAL. Wycena nieruchomości w celu kupna-sprzedaży to nie jedyna z usług, którą oferuje biuro. Specjalistka wykonuje operat szacunkowy mieszkań, domów, lokali użytkowych, czy gruntów na potrzeby zabezpieczenia kredytów bankowych, określenia podatku, komercjalizacji i prywatyzacji przedsiębiorstw bądź egzekucji sądowej, administracyjnej oraz komorniczej. Ponadto wycena nieruchomości przydatna jest również w przypadku inwestycji deweloperskiej. Dlatego z pomocy specjalistki Palomy Cieszkowskiej korzystają zarówno klienci indywidualni, jak i instytucjonalni, w tym właśnie między innymi deweloperzy. Rynek nieruc...[czytaj całość]

https://www.dual-wyceny.pl/nieruchomosc-mieszkanie-dom-lokal-warszawa/

Bożka Arki 4/23
01-464 Warszawa
mazowieckie


IBC POLSKA F&P S.A. / Nalewaki i kolumny do piwa. Wysoka jakość!

IBC POLSKA F&P S.A. to firma, która od ponad 25 lat dostarcza swoim klientom najwyższej jakości nalewaki do piwa. To dzięki nim każdy lokal może serwować swoim klientom doskonale schłodzony trunek. Co ważne, oferta zawiera gotowe już nalewaki do piwa, ale firma daje też możliwość dostosowania ich do indywidualnych potrzeb. Masz konkretne wymagania i oczekiwania wobec tego typu urządzeń? Przedstaw je specjalistom z IBC POLSKA F&P S.A. i zyskaj wyposażenie swojego lokalu, o którym zawsze marzyłeś. Kolumny do piwa doskonale eksponują piwo, jakie znajduje się w środku. To dodatkowo uatrakcyjnia ofertę i dodaje lokalowi prestiżu. Wybierz zaprojektowane specjalnie pod Ciebie kolumny do piwa, które będą doskonałą inwestycją! Sprawdź, w co jeszcze warto zainwestować, wchodząc na stronę internet...[czytaj całość]

https://www.grupaibc.pl/oferta/piwo-2/kolumny-do-piwa-fonte/

Łosice 25
55-095 Mirków
dolnośląskie


Sklep-IK / Włóczki przynoszące wiele inspiracji. Włóczki z alpaki.

Jeśli poszukujesz wyjątkowego rodzaju wełny postaw na włóczki alpaka dostępne w sklepie online pod adresem sklep-ik.pl. Znajdziesz tam również wiele innych włóczek zarówno z różnych materiałów, jak i z w przeróżnych kolorach. Włóczki alpaca świetnie nadają się do wyrobów dziewiarskich ręcznie robionych. Stworzysz dzięki nim piękne bluzki, swetry, szaliki oraz czapki. Będą chronić przed nadmiernym przegrzaniem, jak i przed zmarznięciem. To, co jeszcze przemawia na korzyść włóczki alpaka to fakt, że można ją filcować. Dzięki temu możliwości stają się znacznie większe. Noszenie ubrań i dodatków zrobionych z użyciem włóczki alpaca będzie nadzwyczaj komfortowe. Wyroby są miłe w dotyku, skóra oddycha, a rzecz staje się trwała i posłuży na długi czas użytkowania. Dzięki wełnie z alpaci możesz ...[czytaj całość]

https://www.sklep-ik.pl/kategoria-produktu/wloczki/?filter_sklad=alpaca

Rogu Renifera 4/7
62-095 Murowana Goślina
wielkopolskie


Syngrass / Trawy dekoracyjne - świetna alternatywa dla żywej trawy

Sztuczne trawy dekoracyjne dostępne w ofercie firmy Syngrass zachwycą Cię swoim estetycznym wyglądem oraz niezwykłą trwałością. Po pierwsze świetnie imitują prawdziwą trawę, występują w różnorodnych kolorach i mają różne długości włosia. Są przemiłe w dotyku i bardzo komfortowe w użytkowaniu. Po drugie, są odporne na warunki atmosferyczne i na częste chodzenie po nich, siedzenie i leżenie na nich, a nawet granie w przeróżne gry. Tworzywo, z jakiego zostały wykonane sztuczne trawy dekoracyjne, jest nieszkodliwe i bezpieczne dla ludzkiego zdrowia. Po trzecie, o czym bezapelacyjnie należy wspomnieć, to fakt, że sztuczne trawy dekoracyjne nie wymagają wielu zabiegów pielęgnacyjnych. Oczywiste jest to, że nie musisz ich kosić i przycinać. Nie musisz też martwić się o nawożenie i podlewanie. ...[czytaj całość]

https://www.syngrass.pl/produkty/sztuczne-trawy/trawy-dekoracyjne/

Chabrowa 2
62-053 Borkowice
wielkopolskie


Progres / Żetony reklamowe i inne gadżety marki Progres

Oferta przedsiębiorstwa Progres obejmuje gadżety reklamowe takie jak zawieszki zapachowe, skrobaczki do szyb, zapalniczki, okładki na dokumenty, breloki oraz żetony do wózka z logo. Firma posiada wieloletnie doświadczenie w realizowaniu hurtowych zamówień na indywidualne zamówienie klientów. Głównymi odbiorcami marki Progres są osoby prowadzące własny biznes, którym zależy na efektywnym marketingu. Poza tym w tego rodzaju produkty zaopatrują się również agencje reklamowe. Gadżety, takie jak zawieszki do aut, breloki czy różnego rodzaju żetony i wiele innych to artykuły używane niemal codziennie. Dzięki temu umieszczone na nich logo często rzuca się w oczy. W rezultacie, gdy klient potrzebuje skorzystać z danej usługi lub zakupić konkretny produkt z łatwością odnajdzie dane kontaktowe do...[czytaj całość]

https://reklamyprogres.pl/produkty/zapalniczka-i-zapalarka/

Jacka Malczewskiego 11
13-200 Działdowo
warmińsko-mazurskie


Szkolenia Praxi / Profesjonaliści od BHP

Jeśli poszukujesz profesjonalnie przeprowadzonego szkolenia BHP w Bytomiu lub okolicach, wejdź na stronę szkoleniapraxi.pl i sprawdź bogatą ofertę firmy. Możesz zapisać się na szkolenia dla robotników, dla osób pracujących w biurach i w administracji, a także na szkolenia dla kadry kierującej i pracodawców oraz dla osób z działu inżynieryjno-technicznego. Masz inne potrzeby z zakresu BHP? Zadzwoń do firmy i przedstaw swoje oczekiwania, a z pewnością otrzymasz satysfakcjonującą poradę i ofertę. Jeśli zapiszesz na szkolenie więcej niż 10 osób, możesz liczyć na rabat. Szkolenia Praxi to firma, która działa na rynku od wielu lat, dlatego bogate doświadczenie, szeroka wiedza i umiejętność jasnego przekazywania wiedzy, sprawia, że Praxi ma spore grono zadowolonych klientów, które ciągle rośni...[czytaj całość]

https://szkoleniapraxi.pl/

Zagórska 83
42-680 Tarnowskie Góry
śląskie


EFEKT Sp. z o.o. / Biurowe obiekty modułowe na zlecenie

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe EFEKT to specjaliści od obiektów modułowych. Możesz zamówić u nich kontenery gastronomiczne, handlowe oraz kontenery biurowe. Producent ten doskonale potrafi doradzić, jednocześnie mając na uwadze potrzeby i oczekiwania klienta. Każdy obiekt to przemyślana konstrukcja, która jest nie tylko atrakcyjna wizualnie, ale też solidna i trwała. Decydując się na kontenery biurowe od producenta, masz pewność, że inwestujesz w obiekt modułowy, który posłuży Ci przez wiele lat. A jeśli będziesz potrzebował jakichkolwiek zmian, czy to w wielkości, ilości pomieszczeń, czy wyglądzie kontenera biurowego, konstrukcja modułowa w pełni pozwoli Ci na dokonanie takich poprawek. A co z przeniesieniem kontenera biurowego w inne miejsce? Też jest to możliwe i to bez jakiegokolwie...[czytaj całość]

https://www.pawilonyefekt.pl/pawilony-biurowe/

Krosin 7b
64-710 Połajewo
wielkopolskie


Willa Wawerska / Opieka nad seniorem na najwyższym poziomie - Warszawa i okolice

Willa Wawerska to prywatny dom seniora mieszczący się w Józefowie koło Warszawy, w którym pracuje zespół specjalistów. Nad zdrowiem i dobrym samopoczuciem pensjonariuszy czuwa sztab lekarzy, pielęgniarek i doświadczonych opiekunów. Do dyspozycji mieszkańców są przestronne pokoje, pomieszczenie wspólne przeznaczone do wypoczynku, jadalnia oraz taras. Dodatkowo brak barier architektonicznych sprawia, że placówka jest odpowiednim miejscem dla osób niepełnosprawnych. Placówka posiada także salę lekarsko-rehabilitacyjną. Dom seniora Wawerska znajduje się nieopodal stolicy, są to piękne tereny, obfite lasy i parkowe ścieżki, które zachęcają do aktywnego spędzania czasu. Pobyt w nieznanym miejscu zawsze powoduje stres, dlatego pracownicy ośrodka dbają o przyjazną i ciepłą atmosferę. Poza tym s...[czytaj całość]

https://www.willakakolowa.pl/

Wawerska 46C
05-420 Józefów
mazowieckie


JAWAR s.c. / Ciekawie wyglądające solidne schody ze Śląska

Schody wiszące robione na Śląsku przez doświadczoną firmę JAWAR to jedne z najciekawszych propozycji z ich oferty. Są niezwykle efektowne i dodają charakteru każdemu pomieszczeniu, w jakim się znajdą. Są bardzo stabilne, bezpieczne i wytrzymałe, a wyglądają na niebywale lekkie, wręcz unoszące się w powietrzu. Z pewnością nie umkną uwadze żadnemu gościowi. Stopnie można wykonać z solidnego, wytrzymałego drewna, a balustrady ze stali nierdzewnej, co doda im większego bezpieczeństwa oraz dodatkowego uroku. Schody wiszące można zamontować w każdym pomieszczeniu, niezależnie od aranżacji, świetnie wpisują się w nowoczesne wnętrza i z pewnością posłużą na wiele lat użytkowania. Schody wiszące zrobione są z materiałów, które łatwo utrzymać w czystości, co jest ich dodatkowym atutem. Jeśli posz...[czytaj całość]

http://schody5.pl/

Zygmunta Krasińskiego 30
43-300 Bielsko-Biała
śląskie


Perfect Uniforms / Komfortowe fartuchy medyczne dla lekarek

Firma Perfect Uniforms specjalizuje się w produkcji odzieży medycznej, w tym oferuje wysokiej jakości fartuchy lekarskie damskie oraz męskie. Oprócz tego znajdziecie Państwo u nich spodnie, bluzy, spódnice, jak i całe komplety idealne do codziennej pracy. Można dokupić również wysokiej jakości czepki medyczne w pięknych kolorach oraz o ciekawych wzorach. Popularnym rodzajem odzieży medycznej jest fartuch lekarski damski, gdyż to on zapewnia najwięcej swobody i komfortu oraz jest bardzo praktyczny. Występuje w wielu różnych rozmiarach, więc z pewnością łatwo będzie dopasować go do danej sylwetki. Prosty krój fartucha lekarskiego zapewnia kobietom swobodę ruchów oraz nienaganny wygląd. Fartuchy damskie zapinane są na napy, co jest bardzo praktyczne. A jeśli mowa o praktyczności, to dodatk...[czytaj całość]

https://perfectuniforms.pl/kategoria-produktu/odziez-medyczna/damska/fartuchy/

Kasztanowa 6
62-051 Wiry
wielkopolskie


Aqua-Thermal / Hydraulik z Warszawy z tradycjami i nowoczesnym podejściem

Interesuje Cię hydraulik z Warszawy? Postaw na najlepszych, czyli na firmę Aqua-Thermal. To tam znajdziesz hydraulika, który usunie każdą awarię, w mig rozprawi się z każdą usterką oraz zaprojektuje instalację, która posłuży Ci na wiele lat użytkowania. Hydraulik dojedzie do Ciebie w każde miejsce na terenie Warszawy, gdzie też posiada swoją siedzibę, dlatego doskonale zna trasy w stolicy. Szybko dojedzie, wykona należycie usługę hydrauliczną, uczciwie wyceni i zostawi masę porad jak użytkować i dbać o dane urządzenia. Hydraulicy pracujący w firmie Aqua-Thermal są niezawodni! Oprócz szerokiej fachowej wiedzy, jaką posiadają, dysponują odpowiednim sprzętem oraz korzystają z urządzeń i wykorzystują części tylko sprawdzonych, renomowanych firm. To daje Ci gwarancję doskonale wykonanej usłu...[czytaj całość]

http://aqua-thermal.pl/

Siemiatycka 5
01-312 Warszawa
mazowieckie


BoZka / Modne berety damskie oraz dodatki od Bozka.eu

Sklep bozka.eu zaprasza do zapoznania się z asortymentem sklepu, w którym znajdziecie Państwo najwyższej jakości piękne i jedyne w swoim rodzaju ozdoby na włosy oraz wygodne nakrycia głowy. Oryginalne i niezwykle stylowe berety damskie to propozycja dla kobiet, które chcą wyglądać atrakcyjnie i gustownie. Beret damski to wygodna alternatywa dla czapki, który idealnie dopełni każdą stylizację. Materiał, z jakiego wykonane są berety to stuprocentowa wełna, dzięki czemu oprócz efektownego wyglądu zyskujemy komfort noszenia. W sklepie internetowym bozka.eu znajdziemy klasyczne berety damskie z antenką w bogatej gamie kolorystycznej. Berety z cekinami, pomponem lub woalką i kryształkami to ciekawa propozycja dla Pań lubiących się wyróżniać niebanalną prezencją. Filcowy beret z kokardą lub cz...[czytaj całość]

https://www.bozka.eu/13-berety-damskie

Kupiecka 76
65-058 Zielona Góra
lubuskie
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